СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАТУШКИНО

РЕШЕНИЕ

от 10 февраля 2015 года  № 2/9

	О согласовании направления средств стимулирования управы района Матушкино города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству территории района Матушкино города Москвы

     В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и на основании обращения управы района Матушкино города Москвы от 2 февраля 2015 года № 1-24/5-133/5, Совет депутатов муниципального округа Матушкино решил:
1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Матушкино города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству территории района Матушкино города Москвы согласно приложения.

2. Направить настоящее решение в управу района Матушкино города Москвы, в префектуру Зеленоградского административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разметить на официальном сайте www.matushkino.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Матушкино Анисимова В.В.
Глава муниципального округа

Матушкино                                                                              В.В. Анисимов

	Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Матушкино

от 10 февраля 2015 года №2/9

Мероприятия

по благоустройству территории района Матушкино города Москвы
	№ п/п
	Адрес
	Вид работ
	Ед.изм.
	Объемный показатель
	Стоимость работ  (руб.)
	Примечание

	1
	Корп.200В

Корп.403

Корп.450
	Установка знака «Парковка для инвалидов»
	Шт.
	3
	17001,33

	2
	Корп.148

Корп.117

Корп.158

Корп.107
	Установка ИДН
	Шт.
	4
	240026,03

	3
	Корп.455
Корп.456
	Ремонт а/б покрытия проездов
	Кв.м
	2331,20
	1535288,79

	4
	Корп.250-251,
Корп.153-124,
Корп.124 магазин Перекресток,
Корп.124, корп.403-402,

Корп. 440
Подъезд 1

Корп..445-458
	Ремонт лестниц
	Шт.
	10
	539167,55

	5
	Корп.248
	Установка детского спортивного комплекса
	Шт.
	1
	217474,61

	6
	Корп.416
	Установка детского спортивного комплекса
	Шт.
	1
	220338,98

	7
	Корп.160
Корп.125

Корп.127

Корп.232

Корп.249

Корп.251

Корп.403

Корп.405

Корп.426-429

Корп.424Б

Корп.424В

Корп.422-425
	Замена подвеса качелей
	шт
	22
	354237,29

	ИТОГО:

	3123474,58

	НДС 18%

	562335,42

	ИТОГО:

	3685700,00

	ВСЕГО:

	3685700,00